
بافت های فرسوده در گلستان
  به یک چالش  اساسی تبدیل شده است

گلســتان استانی حادثه خیز است و هرســاله به طور مکرر حوادثی مانند 
سیل، زلزله و رانش زمین در این استان اتفاق می افتد. بافت های بسیار قدیمی، 
تاریخی و فرســوده ای در گلســتان وجود دارد که ممکن است هر لحظه یک 
حادثه ای منجر به مرگ رخ دهد. گلســتان دومین استان حادثه خیز در کشور 
است و سالانه انواع بلایای طبیعی مانند سیل، زلزله و رانش زمین به طور مکرر 
اتفاق می افتد. هر ســاله بخاطر این حوادث طبیعی خســارت های شدیدی به 
استان وارد می شود.بســیاری از واحد های مسکونی در استان فرسوده هستند 
و اگر یک زلزله بســیار شدیدی در اســتان رخ دهد، قطعا اتفاقات ناگواری رخ 
خواهد داد. بازسازی و مرمت بافت های فرسوده هنوز مورد توجه مسئولان قرار 
نگرفته است. طرح نهضت ملی مسکن نتوانست مشکلی را در گلستان حل کند 
و برخی از پروژه های طرح ملی به کندی پیش می رود که دولت چهاردهم قول 
داده است این طرح را هرچه سریعتر به سرانجام برساند. کمبود و گرانی زمین از 
مشکلات جدی در اجرای طرح نهضت ملی مسکن است.افرادی که  می خواهند 
مســکن خود را نوسازی کنند از عدم همکاری بانک های عامل گلایه مندند و 
ایــن بانک ها چوب لای چرخ مردم می گذارند. برخی از بانک ها چندین ضامن 
می خواهند که از عهده بسیاری از مردم خارج است و به همین دلیل بافت های 

فرسوده استان بازسازی نمی شوند.
باید پرداخت تســهیلات ساخت مســکن در اولویت بانک ها باشد و دولت 
تمامی تلاش خود را به کار گیرد که بازار مسکن رونق بگیرد. رونق بازار ساخت 
مسکن باعث اشــتغالزایی به خصوص برای جوانان در استان می شود.مدیرکل 
راه و شهرســازی گلستان گفت: با توجه به ابلاغ برنامه هفتم توسعه، در حوزه 
بازآفرینی شــهری مقرر شد در مدت پنج سال ۵۰۰ هزار پروانه نوسازی صادر 
شود که سهم گلســتان سالانه ۱۵۰۰ هزار واحد مســکونی خواهد بود.سید 
محمدحســینی افزود: در حال حاضر ۳۰ شهر استان با بیش از ۳ هزار هکتار 
دارای بافت های فرسوده و ناکارآمد مصوب هستند.وی گفت: با توجه به اینکه 
طرح نهضت ملی مسکن بر اساس آورده متقاضیان و منابع بانکی اجرا می شود، 
چالش هــای موجود در تامین منابع یکی از اصلــی ترین معضل های ما برای 

پیشبرد این طرح است.
به گــزارش ایلنا از گرگان، حســینی گفت: با توجه به تبصــره ۲ ماده ۹ 
قانون جهش تولید مســکن با معضل کمبود زمین در اســتان مواجه هستیم 
که طی رایزنی های انجام شــده با مجمع نمایندگان اســتان طرح پیشنهادی 
اصلاح قانون در دست بررسی قرار دارد.وی بیان کرد: برای تامین در ۳۶ شهر 
اســتان به ویژه گرگان و گنبدکاووس دچار مشکل هستیم که نیاز است اقدام  
لازم برای شناســایی زمین ساخت مسکن در محدوده شهرهای استان  صورت 
گیرد.تامین تسهیلات بانکی برای ساخت مسکن در شهرها و روستاهای استان، 
مشکل جدی است.وی گفت: گنبدکاووس، گرگان، کردکوی و بندرگز رتبه های 
برتر در میان ۳۶ شــهر استان در صدور پروانه ساخت و اجرای بازسازی بافت 

فرسوده را به خود اختصاص دادند.

البرز به ۴۰۰ مدرسه جدید نیاز دارد
استاندار البرز گفت: البرز برای رسیدن به میانگین کشوری نیازمند ساخت 

۴۰۰ مدرسه جدید است.
مجتبی عبداللهی در مراسم افتتاح مدرسه خیر ساز مرحوم پور کاشانی در 
زیبادشت فردیس، اظهار کرد: البرز با بیش از ۳.۵ میلیون نفر جمعیت، استانی 
مهاجرپذیر اســت و همواره نیاز به افزایش ظرفیت های آموزشی دارد.وی ادامه 
داد: ســرانه فضای آموزشی در کشــور ۵.۳ متر مربع و در البرز حدود ۳.۳ متر 
مربع است که برای رسیدن به میانگین کشوری نیازمند ساخت ۴۰۰ مدرسه 
جدید هســتیم.وی گفت: تا سه ســال پیش استان البرز در رتبه آخر کشور از 
نظر فضای آموزشی و پرورشی قرار داشت اما با راه اندازی نهضت مدرسه سازی و 
همکاری های خوب میان دولت و خیرین اکنون شاهد پیشرفت های چشمگیری 
در این بخش هستیم.عبداللهی با اشاره به تعهد استان به ساخت ۲۰۰ مدرسه، 
اضافه کرد: ما به وعده خود برای ســاخت این مدارس رسیدیم و این امر باید 

ادامه یابد تا به وضعیت متعادل دست یابیم.
به گزارش ایسنا، استاندار البرز بیان کرد: شهرستان فردیس به شدت نیازمند 
ساخت مدارس جدید است و براساس آمارها، باید در این شهرستان حدود ۹۰ 
مدرسه ساخته شود تا وضعیت آموزشــی این منطقه متعادل شود.وی تاکید 
کرد: آینده کشــور در گرو توسعه و بهبود وضعیت آموزش و پرورش است ما با 
کمک خیرین و حمایت های وزارت آموزش و پرورش در تلاشیم تا استان البرز 
را به استانداردهای کشــوری در این زمینه برسانیم. این امر نیازمند همکاری 
و همبســتگی همه نهادها و خیرین نیک اندیش است تا کاستی های موجود 

جبران شود.

چالش های حریم طاق بستان و درگیری های شهری

مدیر پایگاه ملی طاق بســتان کرمانشــاه گفت: حریم تاریخی طاق بستان 
با چالش های زیادی در ارتباط با بافت شــهری و درخواست های صدور مجوز 

ساخت روبه رو است.
محمد مهدی فیض آقایی اظهار کرد: طاق بستان، به عنوان یکی از آثار مهم 
تاریخی غرب کشور، دارای حریمی به وسعت یک هزار و ۱۷۰ هکتار است که 
بخش عمده از آن با بافت شــهری در حال توسعه درگیر است.وی افزود: این 
حریم، در محدوده شــکارگاه خسرو باعث بروز مشکلاتی برای ساکنان اطراف 
آن شده اســت، چرا که بسیاری از مردم درخواست صدور مجوز ساخت بیش 
از ارتفاع تعیین شــده در ضوابط حفاطتی حریم این اثر ارزشمند را دارند، اما 
به دلیل قوانین حفاظتی، چنین درخواســت هایی رد می شود.مدیر پایگاه ملی 
طاق بستان کرمانشــاه تصریح کرد: در کنار مشکلات ساخت و ساز، برخی از 
ارگان ها از که درآمد خود را از افزایش تراکم و ســاخت و ســازهای شهری به 
دست می آورند، در پاسخ به درخواست های مردم، فشارهایی را برای تغییر در 

روند اجرای ضوابط حفاظتی حریم وارد می کنند.
وی ادامه داد: این در حالی است که وزارتخانه های مربوطه موظف به اجرای 
قوانین حفاظتی و جلوگیری از ساخت و سازهای غیرمجاز در حریم آثار تاریخی 
هســتند.فیض آقایی تشــریح کرد: یکی از بزرگ ترین چالش ها، ارزش افزوده 
انجام عملیات ســاخت و ساز در حریم مجموعه طاق بستان است که بسیاری 
از ســاکنان منطقه به دنبال افزایش تراکم و ساخت بناهای بلندتر هستند.وی 
بیــان کرد: در این میان، تعارض میان نیازهــای اقتصادی و قوانین حفاظتی، 
پیچیدگی های زیادی ایجاد کرده است و نیازمند یک راه حل جامع است.فیض 
آقایی خاطر نشان کرد: در این شرایط، مسئولان می بایست تعادلی میان حفظ 
ارزش های تاریخی و نیازهای شــهری برقرار کنند. این همکاری ها می تواند از 
طریق ایجاد مقررات و نظارت های دقیق تر، منجر به توسعه پایدار و حفاظت از 

آثار تاریخی شود، به طوری که همگان از مزایای آن بهره مند شوند.

گلستان

البرز

کرمانشاه

تحویل بیش از ۴ میلیارد مترمکعب گاز 
طبیعی در بین نیروگاه های 

استان اصفهان
گروه شهرســتانها: مدیرعامل شــرکت گاز استان 
اصفهان از تحویل بیش از ۴ میلیارد متر مکعب گاز طبیعی 
در بین نیروگاه های ســطح استان در ۶ ماهه خست سال 

۱۴۰۳ خبر داد.
ابوالقاسم عسکری مدیرعامل این شرکت اعلام کرد که 
در سه ماهه اول سال جاری، میزان توزیع گاز به نیروگاه های 
این استان به بیش از ۴ میلیارد متر مکعب رسیده است و 
این میزان توزیع، بیانگر تعهد این شرکت به تأمین پایدار و 
مطمئن انرژی برای بخش تولید برق است.وی بیان کرد که 
توزیع گاز به نیروگاه ها یکی از اولویت های اصلی این شرکت 
اســت، زیرا تأمین برق مســتمر و پایدار نقش حیاتی در 
توسعه اقتصادی و رفاه اجتماعی دارد.به گفته وی، شرکت 
گاز استان اصفهان با اجرای برنامه های بهینه سازی مصرف 
انرژی و ارتقاء زیرســاخت های گازرسانی، تلاش می کند تا 
نیازهای رو به رشد نیروگاه ها را به نحو احسن پاسخ دهد.

عسکری از نیروگاه ها خواست تا با اجرای راهکارهای بهینه 
مصرف انرژی و همکاری در طرح های صرفه جویی، به حفظ 

منابع انرژی و تضمین تأمین پایدار گاز کمک کنند. 

خطر فرونشست
 ۴۲ مدرسه استان اصفهان را تعطیل کرد

مدیرکل نوســازی، توســعه و تجهیز مدارس اســتان 
اصفهان گفت: خطر وقوع فرونشست به تخلیۀ ۴۲ مدرسه 
در سطح استان منجر شده اســت. این مدارس بیشتر در 
نواحی برخوار، ناحیۀ ۴، ۵، ۶ و بخش هایی چون فلاورجان 

و خمینی شهر قرار دارند.
ناصر فتحی بیان کرد: فرونشست در اصفهان پدیدۀ بسیار 
شــومی است. این مسئله در ساختمان مدارس حیاتی تر و 
به دقت نظری بیشــتری نیاز دارد؛ چراکه در چنین مکانی 
شاید ۵۰۰ دانش آموز مشغول درس خواندن باشند.مدیرکل 
نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان اصفهان با اشاره به 
اینکه فرونشست در برخی نواحی جزئی بوده است، توضیح 
داد: در ساختمان هایی که خسارات فرونشست جزئی بود، 
تعمیراتی انجام شــد و مدارس برقرار و فعال اند؛ اما آنچه 
مهم تر اســت، همین ۴۲ مدرســۀ مطرح شــده محسوب 
می شــود. این مدارس دیگر قابل استفاده نیستند و آن قدر 

ناایمن بودند که حکم تخلیه شان صادر شد.
به گزارش ایسنا، فتحی سپس با نظر به اهمیت ساخت 
مدارس نو یادآور شد: از این ۴۲ مورد تخلیه  شده، ساخت 
۲۲ مدرسه از مســیر خیرین و منابع دولتی و مولدسازی 
آغاز شده است. حتی ۶ مدرسه را نیز تحویل داده ایم. با این 
همه، ۱۰ مدرسه ساخت وسازشان نیمه تمام مانده است تا 
منابع مدنظر تأمین شود. بر این اساس، باید گفت که مابقی 
مدارس تخریبی به جای مانده اند و هیچ اقدامی درخصوص 

آن ها انجام نشده است.
او با تأکید بر اینکه اعتبارات خاصی برای این مســئله 
وجود ندارد، خاطرنشان کرد: باید ردیف بودجۀ جداگانه ای 
بــرای فرونشســت اصفهان تعریف شــود. پیــش از این، 
۲۰۰میلیارد نیز مصوب شــد، اما تا امــروز یک ریال نیز 

علی رغم پیگیری ها در اختیار ما قرار نگرفته است.
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان اصفهان 
با اشاره به اینکه مدارس نو اصولی ساخته می شوند، اظهار 
کرد: پدیدۀ فرونشست قطعاً سخت است، اما می توان برای 

مقابله با آن برنامه ریزی کرد. 

اصفهان
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هر ســال بــا آغاز فصل ســرما، 
خیابان های تبریز زیر ســایه آلودگی 
هوا خاکستری می شــوند؛ وعده های 
و  ازمازوت  اســتفاده  ابهام  بی نتیجه، 
نفس های خسته شــهروندان، روایتی 

تکراری از سرمای تبریز ساخته است.
فصل ســرمای تبریز، بار دیگر نفس های 
شهروندان را به شماره انداخته است. هوای 
آلوده، خیابان های خاکستری و شکایت هایی 
کــه از ســوزش گلو و نفس تنگی شــنیده 
می شــود، تصویری اســت که هر ســال با 
کاهش دما در این کلان شهر تکرار می شود. 
آلودگی هوا به یک معضل ریشــه دار تبدیل 
شــده که نه تنها ســلامت مردم را تهدید 
می کند، بلکه اعتماد به وعده های مسئولان 
را نیز خدشــه دار کرده است.با وجود شبکه 
آذربایجان شرقی،  گسترده گازرســانی در 
مازوت سوزی همچنان یکی از عوامل اصلی 
آلودگی هوای تبریز مطرح اســت. هر سال 
مســئولان وعده می دهند که مشکل حل 
خواهد شــد، اما زمستان که می رسد، بوی 
دود و ســایه خاکستری دوباره بازمی گردد. 
آیا این معضل حل شــدنی اســت، یا مردم 
تبریز باید همچنان بــا آلودگی هوا زندگی 

کنند؟
سه روز متوالی است که هوای تبریز در 
وضعیت ناسالم برای گروه های حساس قرار 
دارد. بر اســاس گزارش مرکز پایش کیفی 
هــوای اداره کل حفاظت محیط زیســت 
آذربایجان شــرقی، شــاخص کیفیت هوا 
)AQI( در این شهر بر اساس ذرات معلق 
۲.۵ میکرونی به عدد ۱۲۶ رســیده است. 
این وضعیت، برای افراد دارای بیماری های 
تنفسی، کودکان و سالمندان، هشدار جدی 

محسوب می شود.
امــا این هشــدارها تنها بــه گروه های 
حســاس محــدود نمی شــود. مــردم در 
خیابان هــا، راننــدگان در خودروها و حتی 
دانش آمــوزان در مــدارس، از پیامدهــای 

آلودگی هوا شکایت دارند.
سارا، دانش آموزی که در محله یاغچیان 
زندگی می کند، می گوید: هر روز با ماسک 
به مدرســه می روم، اما باز هم چشــم هایم 
می سوزد. ســردرد دارم و نمی توانم درست 

نفس بکشم.
یکــی از متهمان اصلــی آلودگی هوای 
تبریز، اســتفاده از مــازوت در نیروگاه های 
این شهر اســت. مســئولان می گویند که 
مازوت سوزی تنها در شرایط اضطرار انجام 
می شود، اما این شرایط اضطرار چرا هر سال 

تکرار می شود؟
مدیــرکل حفاظــت محیــط زیســت 
آذربایجان شرقی در این خصوص می گوید: 
۱۷ مهرماه ســال جاری نامه ای به شرکت 
ملی گاز ارســال کردیم و تاکید کردیم که 

تنها در زمان ضرورت، مازوت ســوزی انجام 
شــود. هرچند ما پیگیر مازوت سوزی ایمن 
و کاهش میزان گوگرد در مازوت هســتیم 
و شرکت های دانش بنیان می توانند در این 
زمینــه کمک کنند. ایــن وعده ها اما برای 

مردم تبریز قانع کننده نیست.
علی حســینی، راننده تاکسی در محله 
ولیعصر، می گوید: سال هاست که می شنویم 
مــازوت فقط در موارد اضطراری اســتفاده 
می شود، اما چرا هر زمستان همین اضطرار 
تکرار می شود؟ اگر راه حلی وجود دارد، چرا 
اجرایی نمی شــود؟ بهره مندی کامل از گاز؛ 

چرا مازوت همچنان انتخاب می شود؟
بر اساس آمار رسمی، اکنون ۱۰۰ درصد 
شهرها و ۹۹.۲ درصد روستاهای آذربایجان 
شرقی از شبکه گاز طبیعی بهره مند هستند. 
این یعنی بیش از دو میلیون خانوار و واحد 
صنعتی در اســتان بــه این انــرژی پاک 

دسترسی دارند.
فیــروز خدایی، مدیرعامل شــرکت گاز 
استان، می گوید: ما تاکنون ۲۶ هزار کیلومتر 
خطوط تغذیه و شــبکه توزیع در اســتان 
اجرا کرده ایم و خدمات رســانی بهتری ارائه 
می دهیم. همچنین با دانشگاه های استان، از 
جمله دانشگاه تبریز، تفاهم نامه هایی منعقد 
کرده ایم تــا راه حل هایی بــرای مخاطرات 

زیست محیطی ارائه شود.
اما سوالی که شهروندان تبریز می پرسند 
این اســت: چرا با وجود این شبکه گسترده 

گازرسانی، نیروگاه ها هنوز به مازوت متکی 
هستند؟ آیا این مسئله ناشی از کمبود گاز 

است یا سیاست گذاری های نادرست؟
آلودگی هوا نه تنها سلامت جسمی مردم 
را تهدید می کند، بلکه پیامدهای اجتماعی 
و اقتصادی گســترده ای دارد. سوزش گلو، 
تنگی نفس و ســردرد تنها بخشی از علائم 
بیماری هایی اســت کــه در روزهای آلوده 

بیشتر گزارش می شود.
یــک پزشــک بیمارســتان در تبریــز 
می گویــد: در روزهای آلوده، تعداد بیماران 
مراجعه کننده بــه اورژانــس، به ویژه افراد 
دارای بیماری های قلبی و تنفسی، به شدت 
افزایش می یابد. این وضعیت فشــار زیادی 
بر سیســتم درمانــی وارد می کند.اما این 
فقط سلامت جسمی نیست که تحت تأثیر 
قرار می گیرد. لغو فعالیت های ورزشــی در 
فضای باز و کاهش بهره وری کاری، از دیگر 

پیامدهای اجتماعی آلودگی هواست.
امیر رحیمی، کارگر ساختمانی است، او 
می گوید: ما مجبوریم در این هوا کار کنیم. 
اگر کار نکنیم، خرج زندگی خود را از کجا 
تأمین کنیم؟ اما شب ها که به خانه می روم، 

دیگر نمی توانم درست نفس بکشم.
اســتاندار آذربایجان شــرقی در یکی از 
جلســات اخیر خود تاکید کرد که سلامت 
شــهروندان نباید قربانی مشکلات انرژی و 

سیاست گذاری های نادرست شود.
وی گفت: تمامی دســتگاه های مسئول 

باید هماهنگی بیشــتری داشــته باشند تا 
راه حلی پایدار برای کاهش آلودگی هوا ارائه 
شود. شــفافیت در این زمینه نیز ضروری 

است.
اما برای شــهروندان تبریز، این سخنان 
تازگی نــدارد. آن ها بارها ایــن وعده ها را 
شنیده اند و تغییر ملموسی در کیفیت هوای 

شهر ندیده اند.
محبوبــه پوررضا دانشــجوی دانشــگاه 
تبریز، می گویــد: ما فقط می خواهیم هوای 
پاک داشته باشــیم. این همه وعده که هر 
سال تکرار می شود، دیگر برای ما قابل قبول 

نیست.
تبریز، این کلان شهر تاریخی و صنعتی، 
سال هاســت که بــا بحــران آلودگی هوا 
دســت وپنجه نرم می کند. هر زمســتان، با 
کاهش دمای هوا و آغاز مازوت ســوزی در 
نیروگاه ها، مردم این شــهر با سوزش گلو، 
نفس های سنگین و خیابان های خاکستری 

مواجه می شوند.
با وجود شــبکه گســترده گازرسانی و 
تلاش های اعلام شده برای کاهش آلودگی، 
هنوز پاســخ مشــخصی به این سوال داده 
نشده اســت که چرا هر ســال این معضل 
تکرار می شــود. آیا راه حل واقعی برای این 
بحران وجود دارد، یــا تبریز باید همچنان 
زمســتان های خاکســتری را تجربه کند؟ 
شهروندان تبریز منتظرند؛ آیا این زمستان 

متفاوت خواهد بود؟

سلامت شهروندان نباید قربانی سیاست گذاری های نادرست شود

روایت تکراری آلودگی هوا و سرمای تبریز

نیاز بیمارستان های خراسان شمالی
 به ۲۰ پزشک عمومی

سرپرســت معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی از نیاز 
بیمارستان های این استان به ۲۰ پزشک عمومی خبر داد.

محمدرضا صفدری در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: در حال حاضر این دانشگاه با 
۷۸ پزشک عمومی در حال همکاری است که خدمات لازم را در بخش های دولتی به 
بیماران ارائه می دهند.وی گفت: در حال حاضر بیمارستان جاجرم بهترین وضعیت را از 
لحاظ دارا بودن پزشک عمومی و بیمارستان آشخانه کمبود شدید در این ارتباط دارد.

دکتر صفدری افزود: از آنجایی که تعرفه کاری پزشــک های عمومی در بخش دولتی 
نسبت به سایر پزشک ها کمتر است، این افراد تمایل کمتری برای فعالیت در این حوزه 
دارند. این استان نیازمند حداقل ۷۰ پزشک متخصص است. این مقام مسئول با اشاره 
به اینکه این استان همیشه با کمبود پزشک متخصص مواجه بوده است، اظهار کرد: 
علاوه بر آن، تعدادی از پزشک های متخصص فعال نیز در حال اتمام دوره تعهد هستند 

که مراکز درمانی را ترک می کنند و این امر کمبودها را بیشتر می کند.

کمبود تجهیزات نجات غریق در مازندران
رئیس هیات نجات غریق و غواصی مازندران کمبود تجهیزات را از جمله 

مشکلات بیان کرد و گفت: خواستار افزایش البسه منجیان هستیم.
نقی کریمیان در مجمع هیئت نجات غریق و غواصی اســتان مازندران با اشاره به 
اینکه وزارت کشور سالانه برای منجیان غریق در سواحل استان از اول خرداد تعداد یک 
دست البسه ارسال می کند، گفت: برای این منجیان در گرمای بیش از حد نیاز مبرم به 
تعداد بیشتری البسه است و خواستار اختصاص البسه بیشتری برای منجیان غریق در 
طرح ساماندهی سواحل شد.وی با بیان اینکه امکانات لازم در بخش استخری در اختیار 
هیأت قرار ندارد، افزود: خواســته ما در اختیار داشــتن استخر برای تربیت و افزایش 
آمادگی منجیان غریق و همچنین تمرین ناجیان غریق برای شــرکت در مســابقات 
مختلف است.به گزارش مهر، رئیس هیات نجات غریق و غواصی استان مازندران با ارائه 
عملکرد هیئت استان در طرح ساماندهی سواحل گفت: سامانه هوشمند نجات غریق 
چندسال به صورت آزمایشی کار کرده است و این سامانه با حمایت های ملی صورت 
گرفته نیاز به به روزرسانی و توسعه دارد. کریمیان کمبود تجهیزات را یکی از معضلات 
موجود دانست و گفت: در سال گذشته به اداره کل ورزش و جوانان تعدادی بویه توسط 
هیات اعلام نیاز شده که با توجه به دستور مدیرکل ورزش و جوانان و تا الان که دو ماه 

از پایان کار منجیان غریق می گذرد به دست ما نرسیده است. 

سیستان و بلوچستان 
طغیان بیماری های منتقله از آب نداشته است

منتظری گفت: طغیان بیماری های ناشــی از آب آلوده در بخش شهری 
و روستایی سیستان و بلوچستان از ابتدای امسال تا کنون در این استان 

گزارش نشده است.
 احمد منتظری با بیان اینکه سیســتان و بلوچستان طغیان بیماری های منتقله 
از آب نداشــته، گفت: پهناور بودن استان، پراکندگی روستاها و فاصله زیاد شهرها و 
روســتاها باعث شده تامین به موقع مواد گندزدا و تعمیرات و نگهداری سامانه های 
گندزدایی نســبت به سایر استان ها با سختی و دشواری بیشتری مواجه باشد ولی 
تجربه همکاران، برنامه ریزی مدون و تدابیر اتخاذی باعث شــده مشــکل جدی در 
این خصوص وجود نداشــته باشــد، هرچند همواره نیازمند بازنگری روش ها، برای 
ارتقا وضعیت موجود هســتیم.وی عملکرد معاونت بهره برداری و توســعه آب که 
وظیفــه اصلی تامین به موقع و مکفی مواد گندزدا و تعمیرات و نگهداری ســامانه 
های گندزدایی را برعهده دارد خوب و شایسته تقدیر دانست و گفت: مرکز پایش و 
نظارت بر کیفیت آب و فاضلاب اســتان به عنوان ناظر بر عملکرد فرآیند گندزدایی 
به جهت نظارت و ارائه بازخورد به صورت مســتمر به حوزه بهره برداری قابل توجه 
بوده و نقش مهمی در این موفقیت داشته است.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به 
نقل از روابط عمومی آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان مدیرکل دفتر بهداشت آب 
و فاضلاب شــرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور تعامل سازنده و همکاری متقابل 
بین مرکز پایش به عنوان ناظر داخلی و معاونت بهره برداری آب را به عنوان مجری 

بسیار خوب ارزیابی کرد.

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی ۱۳۳۹٤٤ فرعی از ٤٤٧٦ اصلی
آقای سعید / حمیدپور و غیره برابر تقاضای وارده شماره ۱٤۰۳٨٥٦۰۱۰٥٤۰۱۹٧۳۹ مورخ ۱٤۰۳/۰٧/۲۹ با تسلیم برگ استشهادیه مصدق ذیل شماره 
۳۳٧٦ و ۳۳٧٥ و ۳۳٥۹ و ۳۳٦٧,۳۳٦٧,۳۳٦۰و۳۳٦۳,۳۳٦٦,۳۳٦٥و ۳۳٦۱,۳۳٦۲,۳۳٦٤ و ۳۳٧۳ و ۳۳٧٤ مورخ ۱٤۰۳/۰٧/۲۹ دفترخانه اسناد 

رسمی شماره ۱٥٨٥ تهران با اعلام این که  مشخصات ملک
یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۱۳۳۹٤٤ فرعی از ٤٤٧٦ اصلی ، مفروز و مجزا شــده از ٤۹٦٧۱ فرعی از اصلی مذکور ، 
قطعه ٧ در طبقه ۲ و واقع در بخش ۰٧ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک خاوران تهران اســتان تهران به مساحت ٥۰.٥ متر مربع *** مشخصات منضمات 

ملک انباری قطعه ٧ *** پارکینگ قطعه ۳
مشخصات مالکیت

مالکیت ســعید / حمیدپور فرزند محمد حسن شماره شناســنامه ۱٥ تاریخ تولد ۱۳٥٨/۰۱/۰۱ صادره از خمین دارای شماره ملی ۰٥٥۹٦۰٦۲۹۱ با 
جز سهم ۲ از کل ســهم ۱۳ بعنوان مالک دو سهم مشاع از سیزده سهم عرصه و اعیان با شماره مســتند مالکیت ۱٤۰۰۹۱۳۹۰۰۱٧۲۰٧٥۹٨ تاریخ 
۱٤۰۰/۱۲/۰٧ موضوع ســند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۹۹۲۰۲٥ سری الف سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۱٤۰۲۲۰۳۰۱۰٥٤۰۱٤۰٦۳ ثبت گردیده 

است.
مالکیت مهدی / حمیدپور فرزند محمد حســن شماره شناســنامه ۱۹۱٨ تاریخ تولد ۱۳٦۰/۰٦/۰٥ صادره از خمین دارای شماره ملی ۰٥٥٨٦۱٧۳۱۱ 
با جز ســهم ۲ از کل سهم ۱۳ بعنوان مالک دو سهم مشاع از سیزده ســهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱٤۰۰۹۱۳۹۰۰۱٧۲۰٧٥۹٨ تاریخ 
۱٤۰۰/۱۲/۰٧ موضوع ســند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۹۹۲۰۲٧ سری الف سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۱٤۰۲۲۰۳۰۱۰٥٤۰۱٤۰٦٧ ثبت گردیده 

است.
مالکیت سمیرا / حمید پور فرزند محمد حسن شماره شناسنامه ۰٥٥۰۰۱۲٨۳٤ تاریخ تولد ۱۳٦٨/۰٥/۰۳ صادره از خمین دارای شماره ملی ۰٥٥۰۰۱۲٨۳٤ 
با جز ســهم ۱ از کل سهم ۱۳ بعنوان مالک یک سهم مشاع از  سیزده سهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱٤۰۰۹۱۳۹۰۰۱٧۲۰٧٥۹٨ تاریخ 
۱٤۰۰/۱۲/۰٧ موضوع ســند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۹۹۲۰۳۰ سری الف سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۱٤۰۲۲۰۳۰۱۰٥٤۰۱٤۰٧۲ ثبت گردیده 

است.
مالکیت زهرا / حمیدپور فرزند محمد حســن شماره شناســنامه ۱٧۲۳ تاریخ تولد ۱۳٥۱/۰۹/۰۱ صادره از خمین دارای شماره ملی ۰٥٥٨٦۱٥۰۱٥ با 
جز ســهم ۱ از کل سهم ۱۳ بعنوان مالک یک سهم مشاع از سیزده سهم عرصه و اعیان با شــماره مستند مالکیت ۱٤۰۰۹۱۳۹۰۰۱٧۲۰٧٥۹٨ تاریخ 
۱٤۰۰/۱۲/۰٧ موضوع ســند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۹۹۲۰۳۱ سری الف سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۱٤۰۲۲۰۳۰۱۰٥٤۰۱٤۰٧٤ ثبت گردیده 

است.
مالکیت پروین / حمیدپور فرزند محمد حســن شماره شناســنامه ۹ تاریخ تولد ۱۳٥٤/۰۲/۱۲ صادره از خمین دارای شماره ملی ۰٥٥۹٦۰٥۲٧٧ با 
جز ســهم ۱ از کل سهم ۱۳ بعنوان مالک یک سهم مشاع از سیزده سهم عرصه و اعیان با شــماره مستند مالکیت ۱٤۰۰۹۱۳۹۰۰۱٧۲۰٧٥۹٨ تاریخ 

۱٤۰۰/۱۲/۰٧ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۹۹۲۰۲۹ سری الف سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۱٤۰۲۲۰۳۰۱۰٥٤۰۱٤۰٦۹ ثبت گردیده
است.

مالکیت نســرین / حمیدپور فرزند محمد حسن شماره شناسنامه ٥۰ تاریخ تولد ۱۳٥۹/۰۱/۱۲ صادره از خمین دارای شماره ملی ۰٥٥۹٦۰٦٨٨٥ با جز 
سهم ۱ از کل سهم ۱۳ بعنوان مالک یک سهم مشاع از سیزده سهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱٤۰۰۹۱۳۹۰۰۱٧۲۰٧٥۹٨ تاریخ ۱٤۰۰/۱۲/۰٧ 

موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۹۹۲۰۲٤ سری الف سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۱٤۰۲۲۰۳۰۱۰٥٤۰۱٤۰٦۱ ثبت گردیده است.
مالکیت ســمیه / حمید پور فرزند محمد حسن شماره شناســنامه ۳۳ تاریخ تولد ۱۳٦۳/۰٦/۲٨ صادره از خمین دارای شماره ملی ۰٥٥۹٦۰٨٧٧۲ 
با جز سهم ۱ از کل سهم ۱۳ بعنوان مالک یک ســهم مشاع از سیزده سهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱٤۰۰۹۱۳۹۰۰۱٧۲۰٧٥۹٨ تاریخ 
۱٤۰۰/۱۲/۰٧ موضوع ســند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۹۹۲۰۲٨ سری الف سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۱٤۰۲۲۰۳۰۱۰٥٤۰۱٤۰٦٨ ثبت گردیده 

است.
بمدعی گردیده که اصل سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است طی درخواست وارده فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک 
مذکور را نموده اســت بدینوســیله در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ٨۰/۱۱/٨ مراتب در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار 
اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس 
از انتشــار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره ثبت اسناد واملاک خاوران تسلیم و رسید اخذ نمایند 

بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
۱٤٨۱٤  حوزه ثبت ملک خاوران تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱٤۰۳٦۰۳۰۱۱٥۱۰۰۲۱۹٧ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  رحمان امینی فرزند قربانعلی به شــماره شناســنامه ۱ کد ملی ۱٥۳۳۳٤٨٧۱٥ صادره از میانه نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ٤۹/٧٧ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ٥٥ فرعی از٦٧۲۰ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک لویزان 
تهران خریداری از مالک رسمی آقای هایکاز چکناوریان   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱٥ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱٤۰۳/٨/۲٨تاریخ انتشار نوبت دوم ۱٤۰۳/۰۹/۱۳
۱٤٨۱٦ رئیس ثبت اسناد واملاک 

اگهی فقدان سند مالکیت
خانم فاطمه عرب برابر وکالتنامه شــماره ۱٤٤٧٤٥ مورخه ۱٤۰۳/٨/۲۰ دفتر ٧۲ تهران ضمن ارائه دوبرگ استشهادیه 
محلی مصدق بشــماره یکتا ۱٤۰۳۰۲۱٥۲٨٤٤۰۰۰۲۱۱ مورخه ۱٤۰۳/٨/۱٦ رمز تصدیق ٥٥٨٥۰۹ و شماره ترتیب ٨٨۲٤ 
دفترخانه ٤٧٧ تهران مدعی اســت که سند مالکیت ششدانگ یک دســتگاه آپارتمان مسکونی یک قطعه آپارتمان 

مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ٦٨۱۲۲
 فرعی از ۱۱٦ اصلی ، مفروز و مجزا شــده از ۹۱٥٥ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ششــم تفکیکی واقع در سمت شرقی 
طبقه سوم و واقع در بخش ۱۱ ناحیه ۰۱ حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت ۱۲٤/٧۹ متر مربع 
که ۲/٧٤ دو متر و هفتاد و چهارد ســیمتر مربع ان بالکن است به انضمام انباری زیر پله قطعه دوم تفکیکی به مساحت 
٤/۲٤ چهار متر و بیست و چهار دسیمتر مربع واقع در سمت شمالی زیرزمین اول وپارکینگ مسکونی قطعه شانزدهم 
تفکیکی به مساحت ۱۰/٨٥ ده مترو هشتاد و پنج دسیمتر مربع واقع در سمت شمالی زیرزمین اول و پارکینگ مسکونی 
قطعه هفدهم تفکیکی به مساحت ۱۰/٨٥ ده مترو هشتاد و پنج دسیمتر مربع واقع در سمت شمال شرقی زیرزمین اول

مشخصات مالکیت
مالکیت رسول / روح افشاری فرزند عبدالرحمن شماره شناسنامه ٧۰۳ تاریخ تولد ۱۳۱٧/۰٤/۱۰ صادره از اردبیل دارای 
شماره ملی ۱٤٦٥٥۳۰٦٥٧ با جز سهم ٦ از کل سهم ٦ بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند تقسیم 
نامه ٤۲۲٧٨ تاریخ ۱٤۰۰/۱۲/۲۱ دفترخانه اســناد رسمی شماره٤٧٧ شهر تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره 
چاپی ۳٦۹۹٨۰ ســری ب سال.. با شــماره دفتر الکترونیکی ۱٤۰۱۲۰۳۰۱۱٤٥۰۰۰٨۱٦ ثبت گردیده است نامبرده برابر 
گواهی حصر وراثت شــماره ۱٤۰۲۹۱۹۲۰۰۰٦۱۲۱۳٦٥ مورخه ۱٤۰۲/۱۲/۱٦ شــعبه سوم شورای حل اختلاف شهرستان 
دماوند فوت نموده که تنها ورثه وی عبارتند از سید مهدی ضیاء عربشاهی - ورثه دیگری ندارد: به علت اسباب کشی 
مفقود گردیده ودرخواســت صدور سند مالکیت المثنی نموده اســت لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 
٧۲/۹/۲ ماده۱۲۰- آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شــود تا چنانچه کســی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم غیر از اســناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده 
روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود راضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید 
تا مورد رســیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

طبق مقررات اقدام خواهد شد.
۱٤٨۰٨  رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت اباد تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
خانم فاطمه عرب برابر وکالتنامه شــماره ۱٤٤٧٤٥  مورخه ۱٤۰۳/٨/۲۰ دفتر ٧۲ تهران ضمن ارایه  دوبرگ استشهادیه 
محلی مصدق به شماره یکتا ۱٤۰۳۰۲۱٥۲٨٤٤۰۰۰۲۱۱ مورخه ۱٤۰۳/٨/۱٦ رمز تصدیق ٥٥٨٥۰۹ و شماره ترتیب ٨٨۲٤ 
دفترخانه ٤٧٧ تهران مدعی است که سند مالکیت ســه دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به 
پلاک ثبتی ٦٨۱۱٨ فرعی از۱۱٦ اصلی مفروز و مجزا شــده از ۹۱٥٥ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۲ در طبقه ۱ و واقع در 
بخش ۱۱ ناحیه۰۱ حوزه ثبت ملک ســعادت آباد تهران استان تهران به مساحت ۱۲٤/٧۹ متر مربع مشخصات منضمات 
ملک انباری قطعه ٤ به مســاحت ۱/۹٤ متر مربع پارکینگ قطعه ۹ به مساحت ۱۰/٨٥ واقع در طبقه همکف پارکینگ 
قطعه ٨ به مساحت ۱۰/٨٥ واقع در طبقه همکف مشــخصات مالکیت مالکیت رسول روح افشاری فرزند عبدالرحمن 
شماره شناســنامه٧۰۳ تاریخ تولد ۱۳۱٧/٤/۱۰ صادره از اردبیل دارای شماره ۱٤٦٥٥۳۰٦٥٧ با جزسهم ۳ از کل سهم 
٦ بعنوان مالک ســه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مســتند مالکیت ٤۲۲٧٨ تاریخ ۱٤۰۰/۱۲/۲۱ 
دفترخانه اسناد رسمی شماره٤٧٧ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۳٦۹۹٧٦ سری 
ب سال.. با شماره دفتر الکترونیکی ۱٤۰۱۲۰۳۰۱۱٤٥۰۰۰٨۰۹ ثبت گردیده است نامبرده برابر گواهی حصر وراثت شماره 
۱٤۰۲۹۱۹۲۰۰۰٦۱۲۱۳٦٥ مورخه ۱٤۰۲/۱۲/۱٦ شعبه سوم شورای حل اختلاف شهرستان دماوند فوت نموده که تنها ورثه 

وی عبارتند از سید مهدی ضیاء عربشاهی ورثه دیگری ندارد به علت اسباب کشی 
مفقود گردیده ودرخواســت صدور سند مالکیت المثنی نموده اســت لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 
٧۲/۹/۲ ماده۱۲۰- آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شــود تا چنانچه کســی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم غیر از اســناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده 
روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود راضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید 
تا مورد رســیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

طبق مقررات اقدام خواهد شد.
۱٤٨۰۹  رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت اباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظــر باینکه نظر به اینکه خانم محبوبه نخ تاب با اعلام گم شــدن ســند مالکیت ملک مورد آگهی با تســلیم استشــهادیه گواهی امضاء شــده به شناســه یکتا 
۱٤۰۳۰۲۱٥۱٨۲۳۰۰۰٤٥٨ و ۱٤۰۳۰۲۱٥۱٨۲۳۰۰۰٤٥۹ ورمز تصدیق ۹٨٧۰٨۹ و ٥٥٧۲٧۲ شــماره ترتیب ۳٥٧۲٧ و ۳٥٧۲٨ مورخ ۱٤۰۳/٨/۰٥ دفترخانه ۱٨٤ تهران طی 
درخواست وارده شــماره ۱٤۰۳٨٥٦۰۱۰۲٦۰۲٥٧۱۰ مورخ ۱٤۰۳/۰٨/۱۳ تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه 

قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد
۱- نام و نام خانوادگی مالک: محبوبه نخ تاب  ۲ - شماره پلاک : ۹۳۱ فرعی از ۳٨ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران

۳- علت گم شــدن : جابجائی ٤- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششــدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی ۹۳۱ فرعی از ۳٨ اصلی، مفروز و مجزا شده از 
۳٧ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۱۰ تفکیکی واقع در بخش ۱۱ تهران در طبقه ٥ به مساحت ۱٤٥/٦  متر مربع که مقدار ۲/۰٨ متر مربع آن بالکن است به انضمام انباری 

قطعه ۳ تفکیکی به مساحت ۳/۱ متر مربع و به انضمام پارکینگ قطعه ٨ به مساحت ۱۰/٨ متر مربع.
مشــخصات مالکیت: مالکیت محبوبه نخ تاب فرزند علی شماره شناسنامه ٦۹۱۳۳ تاریخ تولد ۱۳٤٧/۰۱/۰۱ صادره از اصفهان دارای شماره ملی ۱۲٨۱٧۹۰٥۹۱ مالک سه 
دانگ مشــاع از شش دانگ با شماره مســتند مالکیت ۲٤۰٦۰ تاریخ ۱۳٨۳/۰٧/۰۹ دفترخانه اسناد رسمی شماره ٤٨۰ تهران بشماره چاپی ۰٦٥٨۲۳ سری ب سال ۰۱ با 
شــماره دفتر الکترونیکی ۱٤۰۲۲۰۳۰۱۰۲٦۰۰۹۰٥٧ ثبت گردیده و طبق سند رهنی شماره ٤٤٤٥ و شماره سیستمی ۱٤۰۲۰٥۲۰۱۰۲٦۰۰۰۹۲٧ مورخ ۱٤۰۲/۰۲/۲٨ و رهنی 
شماره ٤٤٤٤ و شماره سیستمی ۱٤۰۲۰٥۲۰۱۰۲٦۰۰۰۹۲٨ مورخ ۱٤۰۲/۰۲/۲٨ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۱۰ شهر قزوین استان قزوین در رهن بانک ملت قرار گرفته 
است. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت 
چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا ســند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنای سند 

مالکیت را طبق مقررات صادرو به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱٤٨۱٧ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی و باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱٤۰۳٦۰۳۰۱۱٤٧۰۰۳٨۳٥ مورخ ۱٤۰۳/٨/۲۱۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و و املاک زیبادشت تهران تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی محمدرضا زمانی بابازیدی فرزند رضا به شماره
ملی ۳۳۱۹٧٦۲۲٥٧ ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مســاحت ۱٦۲/٥ متر مربع  قسمتی از پلاک ۲۹٤٨ فرعی از۳- اصلی واقع در بخش ۱۰ تهران 
حوزه ثبت زیبا دشــت خریداری از مالک  رسمی تیمور بهمن رو محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱٥ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱٤۰۳/٨/۲٨     تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱٤۰۳/۹/۱۳

۱٤٨۱۲ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱٤۰۳٦۰۳۰۱۰٧٨۰۰۳۱٧۳ مورخ ۱٤۰۳/٨/۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  ضرغام رضائی نظام فرزند عیوض علی به شماره شناسنامه ۱٤٦۱ صادره از سراب در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در 
آن به مساحت ٥۹/۰۳ متر مربع پلاک ٨٤۹۲ فرعی از ۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۰۳٧ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای خدامراد نصرالهی  
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱٥ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱٤۰۳/٨/۲٨تاریخ انتشار نوبت دوم ۱٤۰۳/۰۹/۱۳

۱٤٨۱٥ رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

جهت اطلاع خانمها و آقایان سید علی اکبر توکلی و نمرود حاجی و سید عبدالرضا فرهاد نوربخش و علی وجدانی و هنگامه و ندا و اسماعیل 
صحاوی همگی مجهول المکان

در رســیدگی به تقاضای آقای شهرام صحاوی به وارده به شــماره ۱٤۰۲٨٥٦۰۱۰۲٥۰٤٥۲٧۱ مورخ ۱٤۰۲/۱۲/۱۳ مبنی بر افراز سهم مشاعی 
وی پس از رســیدگی تصمیم واحد ثبتی نارمک مبنی بر غیر قابل افراز بودن پلاک فوق الذکر طی شماره ۱٤۰۳٨٥٦۰۱۰۲٥۰۲٨٧۲٥ مورخه 
۱٤۰۳/۰٨/۲۱ صادر و چون متقاضی افراز اعلام داشــته از نشانی محل سکونت خانمها و آقایان سید علی اکبر توکلی و نمرود حاجی و سید 
عبدالرضا فرهاد نوربخش و علی وجدانی و هنگامه و ندا و اســماعیل صحاوی اطلاع ندارد، باســتناد ماده ۳ آیین نامه قانون افراز و فروش 
املاک مشــاعی و ماده ۱٧ آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی بدین وسیله تصمیم واحد ثبتی جهت اطلاع نامبرده و یا هر شخصی که به هر 
نحوی خود را نسبت به ملک مرقوم ذیحق میداند آگهی میگردد تا در صورت اعتراض ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی به مرجع 

ذیصلاح قضایی مراجعه و اعتراض خود را تسلیم
نماید.

تصمیم عدم قابلیت افراز پلاک ثبتی ٤٥٧ فرعی از ٦۹۰۳ اصلی واقع در بخش ۲ تهران
متقاضی : آقای شهرام صحاوی به نشانی تهران سعادت آباد خیابان مدیریت خیابان فرهنگ بن بست فرهنگ هفتم پلاک ٨ طبقه ٤ شرقی

سایر مالکین مشاعی : خانمها و آقایان سید علی اکبر توکلی و نمرود حاجی و سید عبدالرضا فرهاد

نوربخش و علی وجدانی و هنگامه و ندا و اسماعیل صحاوی همگی مجهول المکان
مشخصات ملک و مالکیت :

ســند مالکیت ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ٤٥٧ فرعی از ٦۹۰۳ اصلی، واقع در بخش ۰۲ حوزه 
ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت ۲٥۲.۱٥ متر مربع ،ذیل ثبت صفحه ٥٧ دفتر ۹٥۱ بنام مهدی فارسیان نسبت به سه دانگ 

وصفحه ٥۳ دفتر
۹٥۱ بنام اسماعیل صحاوی و صفحه ٧٤ دفتر ٦٥۲ بنام علی محمد راوندی کاشانی هریک ۱/٥ دانگ ثبت و صادر سپس علی محمد راوندی 
فوت نموده که وراث وی دیهیم عبدالحســین- پروین همگی راوندی کاشانی میباشد . مقدار سه چهارم دانگ مشاع از مورد مالکیت علی 
محمد راوندی طبق ســند انتقال اجرایی ۱۱۰٨۹٨ مورخ ۱۳٧۲/۳/۱۰ دفتر ۳۱۱ تهران به علی وجدانی منتقل شــده است که در صفحه ۳٧٤ 
دفتر ۱۳٧۲ ســند مالکیت جداگانه صادر شده است و مقدار ۰/٧٥ دانگ طبق سند انتقال اجرایی ۲۱۹۰۳ مورخ ۱۳٨۱/٨/۲٧ دفترخانه ۳۳۳ 

تهران به احمد صحاوی منتقل شده
اســت و مقدار۰/٧٥  دانگ از ملکی اسماعیل صحاوی طبق سند انتقال اجرایی ۳٤۱۹ مورخ ۱۳٧٥/۲/۱٥ دفتر ۳۳۳ تهران به سید علی اکبر 
توکلی انتقال یافته اســت که در صفحه ٤٧٤ دفتر ۱٤٦٨ بنامش ثبت وســند صادر شده است و مقدار ۲ دانگ و یک چهارم دانگ از ملکی 
مهدی فارسیان برابر سند ۲٦٤٥٧ مورخ ۱۳٥٦/٥/٥ دفترخانه ۲٨٤ تهران به نمرود حاجی انتقال یافته است که از این مقدار ۳۰ سهم مشاع 
از ٤۰ سهم یک دانگ مشاع از مورد ثبت سهمی نمرود حاجی طبق سند انتقال اجرایی ۲٥٨٥٧ مورخ ۱۳٨۳/۹/۱۱ دفتر ۳۳۳ تهران به سید 
عبدالرضا )فرهاد( نوربخش انتقال یافته اســت که در صفحه ۲٨٧ دفتر ۲۰٤۹ بنامش ثبت و سند صادر شده است و مقدار سه چهارم دانگ 
مشــاع از ملکی مهدی فارسیان طبق ســند انتقال اجرایی ٤۹٤٦ مورخ ۱۳٧۰/٨/۲۳ دفترخانه ۳۳۳ تهران به سید علی اکبر توکلی انتقال 
یافته اســت که در صفحه ۳۳٤ دفتر ۱٤٨٨ بنامش ثبت وسند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است سپس احمد صحاوی برابر گواهی حصر 

وراثت شماره ۹۳۰۰۰۲۱۲ مورخ 

۱۳۹۳/۲/۲٨ فوت نموده که وراث حین الفوت ایشان عبارتند از : ۱-هنگامه -۲- ندا ۳- رامین ٤- شهرام )صحاوی( می باشند.

بنام خانم /هنگامه صحاوی فرزند احمد مالک بیست و پنج صدم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۰۳٨٤٥ 
تاریخ ۱٤۰۱/۰۲/۲۰ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۲٥ شهر تهران استان ،تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ٧٤۱۹۹۳ سری ب 

سال ۰۰ با شماره دفتر الکترونیکی ۱٤۰۱۲۰۳۰۱۰۲٥۰۰۹٧٤۰ ثبت گردیده است.
مالکیت ندا / صحاوی فرزند احمد شــماره شناســنامه ٦۱٨۳ تاریخ تولد ۱۳٥۰/۰٨/۰٧ صادره از تهران دارای شــماره ملی ۰۰٥٤۹۳٨٨۰٥ 
با جز ســهم ۰.۱۲٥ از کل ســهم ٦ بعنوان مالک صد و بیســت و پنج هزارم دانگ مشاع از شــش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند 
مالکیت ٥٤/۳۱۱/۹۳ تاریخ ۱۳۹۳/۰۲/۲٨ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۲۳٥٥٨٥ سری الف سال ۹٤ با شماره دفتر الکترونیکی 

O۱۳۹٥۲۰۳۰۱۰۲٥۰۰۲٤٥٦ که در صفحه ٧٤ دفتر املاک جلد ٦٥۲ذیل شماره ٨٥۲٤۲ ثبت گردیده است.
مالکیت سید عبدالرضافرهاد نوربخش فرزند سیدمهدی مالک هفتاد و پنج صدم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند 
مالکیت ۲٥٨٧٥ تاریخ ۱۳٨۳/۰۹/۱۱ دفترخانه اســناد شماره ۳۳۳ شهر تهران اســتان ،تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 

٤٦۰۰۲٥ ٨۲ که در صفحه ۲٨٧ دفتر املاک جلد ۲۰٤۹ ذیل شماره ۳۱٦۹۹٥ ثبت گردیده است.
مالکیت هنگامه / صحاوی فرزند احمد مالک صد و بیست و پنج هزارم دانگ مشاع از شش دانگ

عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ٥٤/۳۱۱/۹۳ تاریخ ۱۳۹۳/۰۲/۲٨ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۲۳٥٥٨٨ سری الف سال 
O۱۳۹٥۲۰۳۰۱۰۲٥۰۰۲۹٤ با شماره دفتر الکترونیکی ٤٥٤

که در صفحه ۳٦٨ دفتر املاک جلد ۳۳٥۲ ذیل شماره ٤۹٦٨۳٤ ثبت گردیده است.
مالکیت شــهرام / صحاوی فرزند احمد مالک بیســت و پنج صدم دانگ مشــاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شــماره مستند مالکیت 
 ٥٤/۳۱۱/۹۳تاریخ ۱۳۹۳/۰۲/۲٨ موضوع ســند مالکیت اصلی بشــماره چاپی ۲۳٥٥٨٦ سری الف سال ۹٤ با شــماره دفتر الکترونیکی 

O۱۳۹٥۲۰۳۰۱۰۲٥۰۰۲٤٥٥ که در صفحه ۳٧۱ دفتر املاک جلد ۳۳٥۲ ذیل شماره ٤۹٦٨۳٥ ثبت گردیده است.
محدودیت یک مورد بازداشــت دائم بموجب دستور شماره ۹۹۱٤٨۱ مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۰ صادره از شــعبه سوم دایره نظارت مالکیت سید 

عبدالرضافرهاد نوربخش بازداشت می باشد و برابر سوابق ثبتی سابقه صدور سند معارض مشاهده نشد.
اینک آقای شهرام صحاوی به وارده به شــماره ۱٤۰۲٨٥٦۰۱۰۲٥۰٤٥۲٧۱ مورخ ۱٤۰۲/۱۲/۱۳ تقاضای افراز سهم مشاعی خود از سهم دیگر 
مالکین مشاعی پلاک فوق الذکر را نموده که حسب الارجاع اینجانبان سلامت اوریب و حدیث بیرانوند نماینده و نقشه بردار پس از ملاحظه 
ســوابق و اوراق پرونده و گواهی موضوع ماده ۲ آیین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع مصوب بررسی اردیبهشت ماه سال ۱۳٥٨ مبنی 
بــر خاتمه یافتن عملیات ثبتی و عدم ســابقه تعارض و اختلاف و نیز گواهی دفتر املاک مبنی بر مالکیت متقاضی و شــرکا پس از بازدید 
کارشناسان این اداره در مورخه ۱٤۰۳/۰٤/۱۰ از محل پلاک مورد تقاضا که ملک مذکور بصورت یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن میباشد 
و مستند به نامه شماره  ٥۰٧/٦٤/٤۱٨٤مورخ ۱٤۰۳/۰۲/۱۰ شهرداری منطقه ٧ تهران مبنی بر عدم امکان افراز عرصه پلاک مذکور و وضعیت 

کمی و کیفی مورد تقاضا و تعداد مالکین مشاعی و سهام آنها پلاک مورد تقاضا غیر قابل افراز اعلام می گردد.
تصمیم مسئول واحد ثبتی

با عنایت به گزارش بازدید کارشناسان و مستند به نامه شماره ٥۰٧/٦٤/٤۱٨٤ مورخ ۱٤۰۳/۰۲/۱۰ شهرداری منطقه ٧ تهران پلاک ثبتی ٤٥٧ 
فرعی از ٦۹۰۳ اصلی واقع در بخش دو تهران غیر قابل افراز می باشــد لذا مراتب در اجرای مادتین ٥ و٦ آئین نامه قانون افراز به متقاضی و 
سایر شــرکا برابر مقررات مذکور در ماده٦ آئین نامه اخیرالذکر ابلاغ می شود تا در صورت اعتراض برابر ماده ۲ قانون افراز و فروش املاک 

مشاع ظرف مدت ده روز از تاریخ ابلاغ به دادگاه صالحه محل وقوع ملک مراجعه و رسید دریافت نمایند.

۱٤٨۱۳ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی تصمیم واحد ثبتی در خصوص عدم قابلیت افراز پلاک ثبتی ٤٥٧ فرعی از ٦۹۰۳ اصلی واقع در بخش دو تهران


